首次工程监理例会 会议纪要
工程名称：江苏淮安洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目     HAHZ-03
	各与会单位:

    现将 首次工程监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页。

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	江苏精亚机电工程有限公司
	孟祥来：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	陈浩：项目经理

	江苏精亚机电工程有限公司
	郁明、陈工

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林

	各施工队队长

	会议地点
	江苏精亚机电工程有限公司宿舍楼会议室
	会 议

时 间
	2014年12月18日10：30

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	谢冬林

	记录人
	谢冬林

	会议议题
	洪泽5.51667MW屋面分布式光伏发电项目前期施工组织设计施工方案

	谢冬林：
    今天召开工程监理与EPC承包方、施工方业主方会议：今天的主要议题是目前的施工进度（在保证安全的前提下），希望大家一讨论的形式进行。
各施工队：
   宇天港玻：导轨安装并由业主方和监理方验收完，18号组件吊装完，4天安装完(22号)
   高新区11栋水泥屋面：9、10号压块和平行导轨也安装完。8号在安装立柱。11、6、12-1、12-2等水泥压块；宝利嘉5号6号厂区的导轨已安装完。
陈工（EPC总承包方）：
  配电房土建基础，现在雨篷的浇注。预计2015.12.25屋顶浇注完。
陈经理（EPC总承包方）
  我总结目前的施工进度：已完成总进度的40%。主要材料缺少压块，桥架已在准备中。交流电柜在20-22号能到厂。宝利嘉2号厂房的彩钢瓦更换正在协商中，目前还没有结果。
郁经理（EPC总承包方）
 土建施工队的安全教育，两天内给解决。现在工程中缺少压块和桥架。这次期间安排工人做避雷。
谢冬林（监理方）
  我主要强调以下几个方面：（1）土建施工队安全教育必须在两天内完成。(2)尽管现在气温很低，对土建施工有一定难度，但土建施工要克服天气原因，从自身管理和设备方面考虑，尽快把施工进度提上了。请陈工为土建安排一个配电房的施工进度，以此作为考核的目标。不能在整个项目进度上影响工期。（3）宝利嘉2号屋面彩钢瓦更换方案必须尽快出台。（3）陈经理要在材料供应上得以保证。
孟经理（业主方）
  由于工期紧，施工进度要抓紧。（1）就这个工期的顺延，我只能保证15天。（2）雨天港玻必须在2014.12.31前并网。陈经理必须把所有材料准备到位，配电柜，桥架等。（3）配电室的土建施工已经严重影响这个进度，必须克服所有问题，把进度赶上去。（4）精亚公司的报审材料必须赶快做好，下星期检查。（5）高新区水泥屋面的南侧女儿墙对组件的遮挡问题，在3-5天时间内给出一个解决方案。（6）宝利嘉2号彩钢瓦屋面的更换尽快解决。

项目监理机构(章):
监理：　谢冬林　日期： 2014.12.18